
 

 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 30/2002 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 1 października 2002 r. 
 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za studia zaoczne, wieczorowe, eksternistyczne i podyplomowe 

oraz powtarzanie roku w roku akademickim 2001/2003 

 

Na podstawie § 9 ust.2 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 sierpnia 1991 r. w sprawie 

gospodarki finansowej uczelni (Dz. U. Nr 84, poz. 380 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 8/2002 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 22 

czerwca 2002 r. w sprawie opłat za studia zaoczne, wieczorowe, eksternistyczne i podyplomowe oraz za 

powtarzanie roku akad. 2002/2003, wprowadza się następującą zmianę: 

 

 W § 1 w ust. 2 dodaje się lit o-r, w brzmieniu: 

„ 

o) Podyplomowe Studium Translatoryki (język rosyjski): 

- 4.000 zł za rok akademicki, 

 

p) Podyplomowe Studia w zakresie Organizacji i Zarządzania w Ochronie Zdrowia: 

- 3.000 zł za rok akademicki, 

 

r) Podyplomowe Studia Katechetyczno-Pedagogiczne (uzupełniający kurs pedagogiczny w sekcji PSKP-2): 

- 600,00 zł za rok akademicki„ 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 


